
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE B 2025 Fase: 1ª FASE Rodada: 2

Jogo: FALCONS FUTEBOL CLUBE X SAGA ESPORTE CLUBE

Data: 06/04/2025 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO ALVORADA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

FALCONS FUTEBOL CLUBE 0 x 0 SAGA ESPORTE CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 11:07 Atraso: 07:00

Entrada do Visitante: 11:19 Atraso: 19:00

Início do 1º Tempo: 11:20 Atraso: 20:00

Término do 1º Tempo: 12:07 Acréscimo: 02:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

11 Savio Savio Luiz Novais Santos 533746

12 Paulinho Paulo Cesar Dias De Souza (C)

13 Mateusao Mateus Henrique Batista Martins

17 Joao Carlos Joao Carlos Carreira

19 Anderson Anderson Cleyton Dos Reis Santos

23 Lucas Felipe Lucas Felipe Dos Santos Silva 306556

3 Juan Juan Carlos De Souza Carreira

4 Christian Christian Fernandes Mattos Rocha

5 Samuel Samuel Vitor Pereira De Araujo

8 Torresmo Alex Junio Silva Fernandes

9 Jonathan De Paula Jonathan De Paula Gustavo

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Vinicius Augusto Vinicius Augusto Lopes Pereira

17 William Douglas William Douglas Alves Araujo

2 Caio Caio Alexander De Oliveira Silva 714261

3 Andre Andre Henrique Pereira

34 Carlos Carlos Victor Thome Gomes

4 Ronaldo Ribeiro Ronaldo Ribeiro Junior Felipe (C) 182234

5 Fernando Henrique Fernando Henrique Almeida Santos 311467

6 Wendel Wendel Cabral De Andrade

7 Marcelo Marcelo Antonio Gomes Santos 620405

8 Igor Igor Tavares Da S. B. Santana 778094

9 Bacurau Wanderson Pereira A. De Oliveira

Substitutos

14 Romulo Romulo Matheus Garcia Silva

16 Marcelo Marcelo Francisco S. Saturnino

2 Davidson Davidson Januario Dos Santos

20 Andre Andre Luiz Sousa Pereira 589025

25 Marcos Marcos Henrique Santos De Paula

33 Ronaldinho Erick Allan Batista Trovao

7 Pedrinho Pedro Henrique M. De Andrade 0

92 Totonho Anthony Bryan Infantino Rezende

Substitutos

12 Henrique Henrique Gabriel Dias De Abreu

13 Geone Marcos Geone Marcos Diana

16 Pedro Pedro Henrique Da S. Goncalves 584181

18 Yago Gabriel Yago Gabriel Nunes Guerra

20 Diego Antonio Diego Antonio Porto Goncalves

21 Igor Igor Henrique De Almeida Pereira

23 Cris Cristiano Antonio Sette Franco

31 Daniel Junio Daniel Junio Esteves Gaia

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

MATHEUS DO VALLE VON 
RANDOW - FMF

VIVIANE BENTO DE 
SOUZA - FMF

FARLLEN JULIO RAMOS 
CABRAL - AMADOR/FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 12:19 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 12:19 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 12:22 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 13:09 Acréscimo: 02:00

Técnico: Carlos Henrique Goncalves Junior

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Pedro Henrique Medeiros Fonseca

Auxiliar Técnico: Bryan Bruno Pereira De Souza

Médico:
Preparador Físico: Miguel Nery De Oliveira

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

FALCONS FUTEBOL CLUBE

Titulares

SAGA ESPORTE CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
24:00 1T 5 Fernando Henrique Almeida Santos

- praticar uma falta ou ação temerária;
SAGA ESPORTE CLUBE

07:00 2T 8 Alex Junio Silva Fernandes
- praticar atitude antidesportiva;

FALCONS FUTEBOL CLUBE

07:00 2T 8 Igor Tavares Da Silva Barbosa Santana
- praticar atitude antidesportiva;

SAGA ESPORTE CLUBE

37:00 2T 7 Marcelo Antonio Gomes Santos
- infringir persistentemente as regras do jogo;

SAGA ESPORTE CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
A equipe Falcons F.C. apresentou a relação de atletas às 11:01, terminando as assinaturas às 11:07. A equipe Saga E.C. apresentou a relação de atletas às 11:08, terminando as 
assinaturas às 11:19. Acréscimos devido parada para hidratação e substituições.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT SAGA ESPORTE CLUBE 16 - Pedro Henrique Da Silva Goncalves 5 - Fernando Henrique Almeida Santos

INT SAGA ESPORTE CLUBE 13 - Geone Marcos Diana 17 - William Douglas Alves Araujo

INT FALCONS FUTEBOL CLUBE 33 - Erick Allan Batista Trovao 5 - Samuel Vitor Pereira De Araujo

09:00 2T SAGA ESPORTE CLUBE 18 - Yago Gabriel Nunes Guerra 9 - Wanderson Pereira Antonio De Oliveira

30:00 2T FALCONS FUTEBOL CLUBE 20 - Andre Luiz Sousa Pereira 33 - Erick Allan Batista Trovao

30:00 2T FALCONS FUTEBOL CLUBE 14 - Romulo Matheus Garcia Silva 13 - Mateus Henrique Batista Martins

38:00 2T SAGA ESPORTE CLUBE 20 - Diego Antonio Porto Goncalves 10 - Vinicius Augusto Lopes Pereira

42:00 2T FALCONS FUTEBOL CLUBE 92 - Anthony Bryan Infantino Rezende 11 - Savio Luiz Novais Santos

42:00 2T FALCONS FUTEBOL CLUBE 25 - Marcos Henrique Santos De Paula 9 - Jonathan De Paula Gustavo

42:00 2T FALCONS FUTEBOL CLUBE 2 - Davidson Januario Dos Santos 19 - Anderson Cleyton Dos Reis Santos

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
25:00 2T Técnico Carlos Henrique Goncalves Junior

Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo.
Por sair de sua área técnica em direção ao assistente 2 e com o dedo 
em riste o questionar com os seguintes dizeres: "Deixa de ser 
pipoqueiro, marca esse pênalti, fraco". Após ser expulso o mesmo 
continuou encarando o assistente: "Vai tomar no cu, você é muito 
pipoqueiro, tá me olhando torto seu merda, vai tomar no cu", 
ofendendo assim a sua honra.

FALCONS FUTEBOL CLUBE

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


